产 品 销 售 合 同

甲方：淮北市道路运输管理服务中心

乙方：淮北威弘科技有限公司

签定地点：淮北

一、产品名称、型号规格、单价总价等

序

号
名称

品牌/型

号

数

量
单价 金额

质保/升级

时间
备注

1
台式计

算机

中科可控

Suma 天

阔 T40V

1 4100 4100 一年

合计(¥） 4100 元 大写：肆仟壹佰元整

二、交(提)货时间、地点、汇款及发票：

1、交货时间：甲乙双方合同签订后 10 个工作日内交货，乙方承诺在交货时间前发货，督促产品

送至交货地点安装完成。

2、交货地点 ：淮北

3、付款：甲乙双方以一次性付款的方式支付货款，即：本货物到货经验收合格后，由乙方给甲

方开具发票，甲方收到发票并收到最终用户对应款项后，甲方向乙方一次性支付合同款。

4、结算方式:□现金 转账/电汇

5、发票类型:□增值税专用发票 增值税普通发票 □其他

6、甲方需向乙方指定账户汇款

7、甲方开票信息：

名 称：淮北市道路运输管理服务中心

统一社会信用代码：12340600485484698J

8、乙方收款账户信息：

公司名称：淮北威弘科技有限公司

开户行：徽商银行股份有限公司淮北相山支行

地址：安徽省淮北市相山区大华电脑城 1-23

纳税人识别号：91340603MA8R03W085

银行账号：225017306051000002

电话：15385618571

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2418817223034757
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2418817223034757
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2418817223034757

三、产品保修，质量标准及技术参数.

1.产品质量及保修期限标准：按照清单内列示的质保期限执行

2.技术参数：以原厂标准为准 。

四、运输及设备验收

1.运保费用：运输费用由乙方承担

2.设备验收标准与质保：

2.1 合同标的货物必须为原装合格产品，货物符合行业规范和国家执行标准，货物型号符合业主

需求。

2.2 质保期：质保期从货物物流签收日开始计算。

2.3 乙方提供原厂质保，质保服务，原厂售后服务和质量保证。

3.货物发运后，乙方应将本合同中全部产品的发货/签收单签字或盖章后提供给甲方，甲方 5日

内需签字或盖章回传给乙方。

五、违约责任：

1.合同签订后，由于不可抗拒因素使合同无法履行时，双方应及时协商解决，不视为违约。因不

可抗力不能履行本合同的，应及时书面通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应在不可抗

力发生后 10 日内提供相应说明，否则应承担由此给对方造成的全部损失。

2.履行本合同发生争议时，双方应协调解决；若协商不成，双方同意向原告方住所地有管辖权的

人民法院起诉。六、其它约定事项：本合同壹式贰份，甲方壹份，乙方壹份。自双方盖章后生效，

扫描和传真件具有同等法律效力。

七、合同盖章：

甲 方

单位名称(章)：淮北市道路运输管理服务中心

法人代表或授权代表（签字）：

单位地址：安徽省淮北市相山区西街道花园路 3

号

电 话：

日 期： 年 月 日

乙 方

单位名称(章)：淮北威弘科技有限公司

法人代表或授权代表（签字）：

单位地址：安徽省淮北市相山区大华电脑城

1-23

电 话：

日 期： 年 月 日

	产 品 销 售 合 同